平成２８年９月３０日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、株式会社キナン（代表取締役会長：角口 賀敏）が発行す

る「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用いて、新宮市立図書館、新宮

市立熊野川小学校、三重県立木本高等学校ＪＲＣ部、太地町立太地小学校へ図書カードを寄贈しました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

上記団体は、毎年地元で開催される国際ロードレース「ツール・ド・熊野」の運営に協力しており、

今般、その協力に感謝し寄贈される運びとなったものです。

紀陽銀行は、今後も、本商品を通じて、私募債発行企業様とともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

新宮市教育委員会にて  楠本教育長様(左)     角口会長様(右)

以 上

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～株式会社キナン様より「ツール・ド・熊野」協力団体様へ図書カードを寄贈～

＜紀陽ＣＳＲ私募債＞

当行が、私募債を発行される企業さまから受け取る手数料の一部（私募債発行額の 0.20%相当額）を

拠出し、地域の学校や医療・福祉施設、また環境保全や文化財保護を行う団体等へ寄贈を行うもので、

寄贈対象先については発行企業さまにお選びいただくことができます。

寄贈式概要

(1)日時・場所 ： 平成28年9月15日(木）

： 　新宮市教育委員会  9:00～

　太地町立太地小学校 10:30～

　三重県立木本高等学校 13:30～

(2)寄贈品 ： 図書カード

(3)出席者 ： 新宮市教育委員会 教育長 楠本秀一 様

太地町立太地小学校 校長 東　哲弘 様

三重県立木本高等学校 校長 谷合　徹 様

株式会社キナン 代表取締役会長 角口賀敏 様

〃 総務部次長 濵田佳尚 様

株式会社紀陽銀行新宮支店 支店長 川村益弘